
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławoborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art 4[1 ] ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240, 535 i 803), Wójt Gminy 
Sławoborze zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 14 lipca 2020 r., w sprawie zmiany składu 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławoborzu, w § 1 po punkcie 4 dodaje się 
punkt 5 w brzmieniu "5. Dorota Sudenis - Wasińska - Pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii - członek komisji." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210957F1-6DB6-4E46-9CE6-D44B6FF5F30B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


